



Vejle Kloster • Sct. Norberts Kirke

Fjellegade 2
7100 Vejle

☎ 7582 0893

kontor@vejlekloster.dk • vejle@katolsk.dk



NYHEDER FOR DEN KOMMENDE PERIODE

Fra vores menighed afgik Elisabeth Roed ved døden i en alder af 93 år. Bisættelsen finder sted onsdag den 18. september, kl. 11.00. *Hun hvile i fred.*

OBS: P. Gregor er på præsternes studieuge og på familiebesøg i uge 38 og 39. Der er dermed **ingen messe** mandag den 16. og 23. september.

Lørdag den 21. september holder vores tamilske trosfæller Sct. Sebastians fest med messe kl. 14.00 og efterfølgende samvær i Sct. Norberts Hus.

Søndag den 29. september holder vi en ekstra indsamling (ved kirkedøren) til fordel for vores **Projekt 2025** (maling af kirken og reovering af kirkegulvet). Tak for jeres opbakning!

I oktober måned beder vi igen **rosenkransen** – udover om hverdagen – om søndagen kl. 9.30, dvs. lige inden højmessens.

Søndag den 6. oktober fejrer vi **høstfesten**. Caritasgruppen står for arrangementet med børnenes gaveprocession under højmessens, salgsbod og fællesspisning i menighedslokalet; alle bedes medbringe nogen mad i den anledning, tilmelding bedes ske ved listen i våbenhuset. Der efterlyses også syltetøj, frugt, grøntsager og andet som kan sælges til gavn for Caritas Danmark.

Lysning til ægteskab: lørdag den 12. oktober agter Daniel Høst Heckmann og Frida Veskilt Kristensen at indgå ægteskabets sakramente i vores kirke. Parret anbefales menighedens forbøn.

Datoer for sakramentskatekeser er som følger:

Første kommunion 2025 finder sted lørdag den 17. maj med opstart til undervisning lørdag den 26. oktober 2024, kl. 9.15 i kirken. Alle børn i 3. klasse er indbudt.

Firmelse 2025 finder sted fredag den 9. maj kl. 16.00 med opstart til undervisning søndag den 20. oktober 2024 efter højmessens. Alle unge i 7. klasse (eller også ældre, som endnu ikke er firmet) er indbudt.

Tilmelding bedes ske ved blanketten, som ligger i våbenhuset og kan også findes på hjemmesiden.

I ønskes en god søndag og en velsignet uge!